

<http://www.Yashilmisho.com>

Email: [Info@Yashilmisho.com](mailto:Info@Yashilmisho.com)

Print: 1401/03/02



## شهرداری شبستر اهم فعالیتهای عمرانی سال ۱۳۸۳ را تشریح کرد

مهندس نورالدین پورموسی‌قلی شهردار شبستر در یک گفتگوی خبری اهم برنامه‌ها و عملکرد این شهرداری را در سال ۱۳۸۳ تشریح کرد.

شهرداری شبستر در این باره گفت: شهرداری شبستر در طول سال گذشته با حمایت‌های همه جانبه شوراهای اسلامی شهر شبستر در کنار امور جاری و پروژه‌های عادی نظیر جدول گذاری، آسفالت، لکه‌گیری خیابانها، ترمیم حفاریها و سایر خدمات شهری و اداری توانسته است پروژه‌های زیر را انجام دهد:

۱- احداث و تکمیل کارخانه قطعات بتنی پیش‌ساخته تلاش کارخانه مزبور که با صرف هزینه‌ای بالغ بر ۱۸۷۲/۵ میلیون ریال در جاده وایقان احداث گردیده و در حال تولید می‌باشد، اهداف زیر را دنبال می‌کند:

الف- متمرکز کردن سرمایه‌گذاری در یک محل به منظور درآمدزایی مستمر که می‌تواند در آینده نزدیک نقش به‌سزائی در تأمین درآمدهای شهرداری داشته باشد.

ب- عرضه تولیدات کارخانه با دستگاههای اتوماتیک تکنولوژی آلمان با کیفیت عالی که قادر است از نظر کیفیت و هم از نظر قیمت با مراکز تولیدی مشابه رقابت نماید.

ج- تأمین جداول و کف بتنی و سایر قطعات بتنی پروژه‌های شهرداری شبستر و سایر شهرداریهای همجوار.

مهندس پورموسی‌قلی در ادامه به دیگر پروژه‌های این شهر اشاره کرد و گفت:

۲- پروژه میدان چندمنظوره روباز- بازار هفتگی و بازار میوه و تره‌بار، میدام ورزشی شهروند در ضلع جنوبی شهر در خیابان آیت‌ا... طالقانی با صرف هزینه‌ای بالغ بر ۱۸۰۰ میلیون ریال احداث و در حال بهره‌برداری می‌باشد. اهداف مهم این پروژه نیز به شرح زیر است:

الف- متمرکز نمودن کلیه دست‌فروشان میوه و تره‌بار در یک محل و هدایت تمامی دست‌فروشان در بازار هفتگی و حذف نابسامانی در سطح شهر، شهروندان محترم می‌توانند با مراجعه به محل یاد شده مایحتاج روزانه و یا هفتگی خود را تهیه نمایند.

ب- ایجاد فضای مناسب زمینهای ورزشی برای جوانان شهر که با این حرکت جوانان می‌توانند در فضای باز و بدون مزاحمت برای همسایگان اطراف فعالیتهای ورزشی (فوتبال، والیبال، دو میدانی و دوچرخه‌سواری و مینی فوتبال) بپردازند.

۳- پروژه پل هوایی عابر پیاده مقابل جهاد کشاورزی شهرستان با صرف هزینه‌ای بالغ بر ۳۰۰ میلیون ریال که مراحل بتن‌ریزی فونداسیون با نصب صفحات زیر بتونی در محل انجام و قطعات سازه فضایی آن توسط پیمانکار طرف قرارداد ساخته شده که در آینده بسیار نزدیک در محل نصب خواهد گردید.

لازم به ذکر است که این پل هوایی که در یک نقطه پرتردد ورودی شهر احداث گردیده می‌تواند معضل عبور عرضی عابرین را به راحتی حل نموده اثر مطلوبی در چیدمان و ایجاد فضاهای شهری داشته باشد.

۴- کلنگ‌زنی و شروع عملیات مجتمع فرهنگی، درمانی، آموزشی ولیصع در ضلع جنوبی شهر

اهداف پروژه:

الف- ایجاد پایگاه خدمات درمانی سرپایی در ضلع جنوبی شهر جهت تسهیل در امور درمانی شهروندان.

ب- برپایی کلاسهای آموزشی (قرآن، کامپیوتر و رشته‌های هنری)

ج- انجام فعالیتهای فرهنگی اجتماعی در سالن اجتماعات احداثی

شهرداری شبستر در خاتمه با تقدیر از کلیه ادارات و دستگاههای فعال در شهر شبستر و نیز تک‌تک شهروندان این شهر از آنها خواست در راستای تحقق شهری زیبا و آباد، تلاش و همکاری نمایند.